

Kętrzyn, dnia 18.03.2015 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr BZP.271.14.2015

Znak: BZP.271.14.2015

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr **Znak: BZP.271.14.2015** w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **„Remont nawierzchni ciągów komunikacyjnych na terenie miasta Kętrzyn w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych w 2015 roku”**

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: **„Remont nawierzchni ciągów komunikacyjnych na terenie miasta Kętrzyn w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych w 2015 roku”**, **BZP.271.14.2015**. Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie określenia dotyczącego zapewnienia „zaplecza socjalnego” – co wchodzi w jego skład.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien zapewnić zaplecze socjalne wraz z przenośnymi sanitariatami na czas prowadzenia robót dla 30 pracowników Urzędu Miasta w Kętrzynie. Zaplecze socjalne winno być wyposażone w szatnie, umywalnie, ustępy, jadalnie, pomieszczenie do ogrzewania się pracowników i winno być zlokalizowane na terenie miasta Kętrzyn.

Pytanie nr 2

Czy wykonawca decyduje o ilości osób z prac interwencyjnych przeznaczonych do wykonania określonego odcinka robót.

Odpowiedź:

W zakresie podejmowania decyzji o ilości osób z prac interwencyjnych i robót publicznych przeznaczonych do wykonywania określonego odcinka robót jest Zamawiający.

Pytanie nr 3

W jakich godzinach pracownicy interwencyjni zobowiązani są do świadczenia pracy.

Odpowiedź:

Pracownicy interwencyjni i pracownicy robót publicznych świadczą pracę w systemie jednozmianowym – 8 godzinnym od poniedziałku do piątku w godzinach poniedziałek 8⁰⁰ - 16⁰⁰, od wtorku do piątku w godzinach 7³⁰ - 15³⁰.

Pytanie nr 4

Kto decyduje o przydatności lub nieprzydatności pracowników interwencyjnych przy wykonywaniu określonego zadania.

Odpowiedź:

O przydatności lub nieprzydatności pracowników interwencyjnych przy wykonywaniu określonego zadania decyduje Zamawiający.

Z poważaniem

BURMISTRZ MIASTA
(-) Krzysztof Hećman